年      月      日

長期履修学生申請書

広島経済大学 学長 殿

下記のとおり長期履修の適用を希望したいので申請いたします。

記

氏     名                                       ㊞

入 学 年 月          年        月

修了予定年月          年        月

課  程 コース 希望修了年限

博士課程  前期課程
①経済学専修コース

②研究者養成コース

①３年修了

②４年修了

博士課程  後期課程 研究者養成コース

①４年修了

②５年修了

③６年修了
（いずれかに○印をつけてください）

勤務先名称など

（所属部署・役職名）

勤務先所在地

〒

TEL

長期履修を必要とする理由

− 32 −